КОПИЯ: Первый экземпляр постановления находится

на постоянном хранении в делах администрации

Терсинского  муниципального образования

                                                                  Глава Терсинского муниципального

образования

__________ Ю.Ю. Граблина
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 01.10. 2010 года                         № 21                                                с.Терса
О выделении денежных средств из Резервного

Фонда Терсинского муниципального образования

В соответствии со ст. 30 Устава Терсинского муниципального образования, Положением о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Терсинского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Терсинского муниципального образования № 31 от 26.12.2008 г., в целях покрытия расходов на проведение неотложных аварийно-спасательных работ при локализации пожаров на территории Терсинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить денежные средства из резервного фонда Терсинского муниципального образования  на приобретение средств пожаротушения в размере 25035 (двадцать пять тысяч тридцать пять) рублей 00 копеек.
2. МУ «Централизованная бухгалтерия» перечислить денежные средства согласно предоставленных счетов на приобретение средств пожаротушения в сумме 25035 (двадцать пять тысяч тридцать пять) 00 копеек.
3. Настоящее постановления  вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Терсинского

муниципального образования                                                     Ю.Ю. Граблина